“Apertura sobre o archivo 
electrónico único (Documentación administrativa, oferta económica y criterios a evaluar mediante fórmula)”.  

1. 7 ESTRELLAS EDUCACIÓN Y OCIO, S.L.U.:  

Precio ofertado expresado con dos decimales:  

Precio sin I.V.A.: (en letra) CUARENTA MIL CUATROCIENTOS OCHENTA 

EUROS; (en número) 40.480,00 €.  

I.V.A.: (en letra) OCHO MIL QUINIENTOS EUROS CON OCHENTA 

CÉNTIMOS; (en número) 8.500,80 €. 

Criterios técnicos cualitativos evaluables mediante fórmula: 

Ampliación del horario del servicio de programa espacio lúdico educativo (según

[...]

Se compromete a la organización de 3 actividades con fiesta temática en fechas 

señaladas (Halloween, navidades, carnaval, etc.) dentro del programa Espacio 

Lúdico Educativo.  

2. CHOOSING BIG, S.L.: 

Precio ofertado expresado con dos decimales:  

Precio sin I.V.A.: (en letra) TREINTA Y SEIS MIL SETECIENTOS 

VEINTICINCO EUROS; (en número) 36.725,00 €.  

I.V.A.: (en letra) SIETE MIL SETECIENTOS DOCE EUROS CON 

VEINTICINCO CÉNTIMOS; (en número) 7.712,25 €. 

Criterios técnicos cualitativos evaluables mediante fórmula: 

Ampliación del horario del servicio de programa espacio lúdico educativo (según

[...]

Se compromete a la organización de 6 actividades con fiesta temática en fechas 

señaladas (Halloween, navidades, carnaval, etc.) dentro del programa Espacio 

Lúdico Educativo.  

4.   INSTITUTO DE IGUALDAD, FORMACIÓN Y PROYECTOS, S.L.: 

Precio ofertado expresado con dos decimales:  

Precio sin I.V.A.: (en letra) TREINTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS EUROS; (en 

número) 36.800,00 €.  

I.V.A.: (en letra) SIETE MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO EUROS; (en 

número) 7.728,00 €. 

https://contrataciondelestado.es/wps/myportal/!ut/p/b1/jdDLCsIwEAXQb_EDZCZP02WNSdNS31ptNpKFiOJjI36_qbgSjM5u4FzuMOChJZIrkTHFCGzBX8PjeAj34-0azt3u5Y6bqdbWUUQzZkjdoFCGacSVjKCNQDDNm6qZyWVZIJbOjuo1EVhQ-V8ev0yOyXzN3vlvQND_-hMFP_Ib8EnSXfACqRe9QOI

[...]

Se compromete a la organización de 5 actividades con fiesta temática en fechas 

señaladas (Halloween, navidades, carnaval, etc.) dentro del programa Espacio 

Lúdico Educativo.  

5. SUPERNOVA ASISTENCIAS, S.L: 

Precio ofertado expresado con dos decimales:  

Precio sin I.V.A.: (en letra) TREINTA Y OCHO MIL CIENTO SESENTA 

EUROS; (en número) 38.160,00 €.  

I.V.A.: (en letra) OCHO MIL TRECE EUROS CON SESENTA CÉNTIMOS; (en 

número) 8.013,60 €. 

Criterios técnicos cualitativos evaluables mediante fórmula: 

Ampliación del horario del servicio de programa espacio lúdico educativo (según 

lo dispuesto en cláusula 13.2 del PCAP):

[...]

Se compromete a la organización de 15 actividades con fiesta temática en 

fechas señaladas (Halloween, navidades, carnaval, etc.) dentro del programa 

Espacio Lúdico Educativo.  

7. ASOCIACIÓN ROMPECITOS CRECE:  

Precio ofertado expresado con dos decimales:  

Precio sin I.V.A.: (en letra) TREINTA Y SIETE MIL OCHENTA Y CINCO 

EUROS; (en número) 37.085,00 €.  

I.V.A.: (en letra) SIETE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE EUROS CON 

OCHENTA Y CINCO CÉNTIMOS; (en número) 7.787,85 €. 

Criterios técnicos cualitativos evaluables mediante fórmula: 

Ampliación del horario del servicio de programa espacio lúdico educativo (según